

**Dodatek č. 1 ke**  
**SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 2. 10. 2018**

*o dodávce stavebních prací uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku  
č. 89/2012 Sb. v platném znění.*

---

***I. Smluvní strany***

**Objednatel:** **Obec Radkovice u Hrotovic**  
**675 59 Radkovice u Hrotovic 13**

Statutární zástupce Ing. Milan Hlouch, starosta obce  
Zástupce ve věcech technických JUDr. Emil Zvěřina, zmocněnec  
IČO : 00290297

Bankovní spojení 6229711/0100  
Telefon : 568 864 427  
E-mail : ou.radkovice@quick.cz

**Zhotovitel:** **INEX Moravské Budějovice, s. r. o.**  
**Husova 890, 676 00 Moravské Budějovice,**

Zástupce Ing. Boris Šusta  
IČO: 48531235  
DIČ: CZ48531235  
Zápis v OR Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10783  
Tel: 603 108 923  
E-mail: susta@inexmb.cz

**Preambule :**

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením XIV. Odstavec 3 uzavřené smlouvy o dílo ze dne 2. 10. 2018, dohodly na uzavření dodatku číslo 1.

***II. Předmět smlouvy***

1. Předmětem smlouvy je kompletní realizace stavby:

**„STAVBA SKLADU OÚ RADKOVICE U HROTOVIC A  
ZÁZEMÍ PRO TECHNIKU“**

### Článek III. Cena prací se mění takto:

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Celková smluvní cena díla bez DPH | 2,988.877,-- Kč |
| DPH 21%                           | 627.664,-- Kč   |

|                                             |                        |
|---------------------------------------------|------------------------|
| <b>Celková smluvní cena díla včetně DPH</b> | <b>3,616.541,-- Kč</b> |
|---------------------------------------------|------------------------|

#### Vícepráce

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| Cena víceprací bez DPH | 194.180,-- Kč |
|------------------------|---------------|

|         |              |
|---------|--------------|
| DPH 21% | 40.778,-- Kč |
|---------|--------------|

|                                          |                      |
|------------------------------------------|----------------------|
| <b>Celková cena víceprací včetně DPH</b> | <b>234.958,-- Kč</b> |
|------------------------------------------|----------------------|

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Celková smluvní cena díla bez DPH | 3,183.057,-- Kč |
|-----------------------------------|-----------------|

|         |               |
|---------|---------------|
| DPH 21% | 668.442,-- Kč |
|---------|---------------|

|                                             |                        |
|---------------------------------------------|------------------------|
| <b>Celková smluvní cena díla včetně DPH</b> | <b>3,851.499,-- Kč</b> |
|---------------------------------------------|------------------------|

Podrobné členění cen víceprací je uvedeno v položkovém rozpočtu dodatku číslo 1, který tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo.

Dodatek číslo 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě paré a zhotovitel obdrží jedno paré.

Přílohy dodatku číslo 1 k uzavřené SoD: 1. Položkový rozpočet víceprací

V Radkovicích u Hrotovic 19.8.2019

**OBEC RADKOVICE**  
675 59 Radkovic u Hrotovic 13  
IČ: 00290297 tel.: 568 864 427  
č.účtu: 6209711/0100 ①  
e-mail: ou.radkovice@quick.cz

za objednatele

**INEX Moravské Budějovice, s.r.o.**  
Husova 890, 676 02 M. BUDĚJOVICE  
tel.: 568 420 115, 568 441 543  
IČO: 48531235, DIČ: CZ48531235  
zápis do obchodního rejstříku vedeného  
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1878a

za zhotovitele

# **Položkový rozpočet stavby - dodatek č. 01**

**Stavba:** 2018-053-SOD Radkovice č.p. 13 Stavební práce  
**Objekt:** 01 stavební část  
**Rozpočet:** 01-001 Stavební práce - změnový rozpočet č. 01

**Objednatel:** Obec Radkovice u Hrotovic IČO: 00290297  
 Radkovice u Hrotovic 13 DIČ:  
 67559 Radkovice u Hrotovic

**Zhotovitel:** INEX Moravské Budějovice, s.r.o. IČO: 48531235  
 Husova 890 DIČ: CZ48531235  
 67602 Moravské Budějovice

**Vypracoval:**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 128 196,09        |
| PSV              |  |  | 85 484,08         |
| MON              |  |  | -19 500,00        |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>194 180,17</b> |

## **Rekapitulace daní**

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 194 180,00 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 40 778,00 CZK  |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 234 958,00 CZK**

v RADKOVICÍCH  
**INEX Moravské Budějovice, s.r.o.**  
 Husova 890, 676 02 M. BUDĚJOVICE  
 tel.: 568 420 115, 568 441 543  
 IČO: 48531235, DIČ: CZ48531235  
zápis do obchodního rejstříku vedeného  
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 10783

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

dne

19.8.2019

**OBEC RADKOVICE**  
 675 59 Radkovice u Hrotovic 13  
 IČO: 00290297, tel.: 568 864 427  
 e-účet: 6229711/0100  
 e-mail: [ob@radkovice@quick.cz](mailto:ob@radkovice@quick.cz)

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 18          | Povrchové úpravy terénu         | HSV      |  |  | -6 742,29  | -3  |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce   | HSV      |  |  | 23 766,52  | 12  |
| 5           | Komunikace                      | HSV      |  |  | 20 378,39  | 10  |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní          | HSV      |  |  | -6 516,00  | -3  |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce  | HSV      |  |  | 76 542,67  | 39  |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci  | HSV      |  |  | 1 942,00   | 1   |
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 399,75     | 0   |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 17 334,71  | 9   |
| 762         | Konstrukce tesařské             | PSV      |  |  | 8 702,96   | 4   |
| 764         | Konstrukce klempířské           | PSV      |  |  | 929,77     | 0   |
| 765         | Krytiny tvrdé                   | PSV      |  |  | 16 883,24  | 9   |
| 766         | Konstrukce truhlářské           | PSV      |  |  | 30 875,25  | 16  |
| 767         | Konstrukce zámečnické           | PSV      |  |  | 75 925,50  | 39  |
| 783         | Nátěry                          | PSV      |  |  | -47 832,64 | -25 |
| M46         | Zemní práce při montážích       | MON      |  |  | -19 500,00 | -10 |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 1 090,34   | 1   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 194 180,17 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |                                               |                                         |
|----|-----------------------------------------------|-----------------------------------------|
| S: | 2018-053-SOD Radkovice č.p. 13 Stavební práce |                                         |
| O: | 01                                            | stavební část                           |
| R: | 01-001                                        | Stavební práce - změnový rozpočet č. 01 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                         | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                        |    |           |           | <b>-6 742,29</b> |
| 1              | 199000002     | Poplatek za skládku horniny 1- 4                      | m3 | -64,12580 | 50,00     | -3 206,29        |
|                |               | odpočet smluvního množství poplatku za skládku zeminy |    | -64,12580 |           |                  |
|                |               | - uloženo zdarma u investora : -64,1258               |    |           |           |                  |
| 2              | 1215412       | kačírka- okapní chodník                               | m  | -13,00000 | 272,00    | -3 536,00        |
|                |               | odpočet kačírku okapového chodníku : -(1,75+1,75+9,5) |    | -13,00000 |           |                  |

|               |           |                                                    |        |            |           |                  |
|---------------|-----------|----------------------------------------------------|--------|------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b> |           | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>               |        |            |           | <b>23 766,52</b> |
| 3             | 311237443 | Zdivo z HELUZ PLUS brouš.P10, tl. 30 cm,lep.celopl | m2     | 21,46200   | 1 336,00  | 28 673,23        |
|               |           | smluvní množství : -119,853                        |        | -119,85300 |           |                  |
|               |           | zázemi a sklad : (10,83+6+11,8)*3,5                |        | 100,20500  |           |                  |
|               |           | (4,45+4,45)*0,4                                    |        | 3,56000    |           |                  |
|               |           | 6*(3,5+0,4)                                        |        | 23,40000   |           |                  |
|               |           | stav objekt : 5*3,4                                |        | 17,00000   |           |                  |
|               |           | odpočet výplní : -3*3,15*2                         |        | -18,90000  |           |                  |
|               |           | -1*2,1*2                                           |        | -4,20000   |           |                  |
|               |           | štíty : 6,0*2,25/2*3                               |        | 20,25000   |           |                  |
| 4             | 311237485 | Zdivo z HELUZ brouš. P15, tl. 44 cm, lepidlo       | m2     | 7,11500    | 1 692,00  | 12 038,58        |
|               |           | smluvní množství : -140,005                        |        | -140,00500 |           |                  |
|               |           | skutečnost : (14,02+8,58+15,51+8,51)*3,5           |        | 163,17000  |           |                  |
|               |           | odpčet výplní : -4*3,15                            |        | -12,60000  |           |                  |
|               |           | -4,5*3,15                                          |        | -14,17500  |           |                  |
|               |           | štít zadní : 8,58*2,5/2                            |        | 10,72500   |           |                  |
| 5             | 317167211 | Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/125 cm          | kus    | 4,04000    | 357,00    | 1 442,28         |
|               |           | smluvní množství : -4,04                           |        | -4,04000   |           |                  |
|               |           | dveře D1 : 4,04*2                                  |        | 8,08000    |           |                  |
| 6             | 317167220 | Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/350 cm          | kus    | 4,04000    | 1 142,00  | 4 613,68         |
|               |           | smluvní množství : -4,04                           |        | -4,04000   |           |                  |
|               |           | vrata D2+D : 4,04*2                                |        | 8,08000    |           |                  |
| 7             | 317998117 | Izolace mezi překlady polystyren tl.12 cm          | m      | 4,75000    | 105,00    | 498,75           |
|               |           | dveře navíc : 1,25                                 |        | 1,25000    |           |                  |
|               |           | vrata navíc : 3,5                                  |        | 3,50000    |           |                  |
| 8             | 31115414  | Uprava komína pol 13                               | soubor | -1,00000   | 23 500,00 | -23 500,00       |
|               |           | komín neopravován, komín ubourán : -1              |        | -1,00000   |           |                  |

|               |           |                                                   |    |           |        |                  |
|---------------|-----------|---------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 5</b> |           | <b>Komunikace</b>                                 |    |           |        | <b>20 378,39</b> |
| 9             | 564211111 | Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 5 cm  | m2 | 30,33750  | 35,00  | 1 061,81         |
|               |           | odpočet smluvního množství : -                    |    | -87,26500 |        |                  |
|               |           | ((12,6*6,10)+(2,7*1)+(6,4*1,25/2)+(5,7*1,3/2))    |    |           |        |                  |
|               |           | skutečně provedená výměra zpevněných ploch :      |    |           |        |                  |
|               |           | dvůr : (8,0+4,3)/2*15,4                           |    | 94,71000  |        |                  |
|               |           | 4,0*0,45+3,0*0,3+5,0*0,2                          |    | 3,70000   |        |                  |
|               |           | nájezd stodola : (2,45+1,9)/2*4,9+4,5*0,45        |    | 12,68250  |        |                  |
|               |           | 1,65*3,4+3,0*0,3                                  |    | 6,51000   |        |                  |
| 10            | 564261111 | Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 20 cm | m2 | 30,33750  | 112,00 | 3 397,80         |
|               |           | odpočet smluvního množství : -                    |    | -87,26500 |        |                  |
|               |           | ((12,6*6,10)+(2,7*1)+(6,4*1,25/2)+(5,7*1,3/2))    |    |           |        |                  |
|               |           | skutečně provedená výměra zpevněných ploch :      |    |           |        |                  |
|               |           | dvůr : (8,0+4,3)/2*15,4                           |    | 94,71000  |        |                  |

## Položkový rozpočet

|    |                                               |                                         |
|----|-----------------------------------------------|-----------------------------------------|
| S: | 2018-053-SOD Radkovice č.p. 13 Stavební práce |                                         |
| O: | 01                                            | stavební část                           |
| R: | 01-001                                        | Stavební práce - změnový rozpočet č. 01 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                             | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
|                |               | 4,0*0,45+3,0*0,3+5,0*0,2                                  |    | 3,70000   |           |                  |
|                |               | nájezd stodola : (2,45+1,9)/2*4,9+4,5*0,45                |    | 12,68250  |           |                  |
|                |               | 1,65*3,4+3,0*0,3                                          |    | 6,51000   |           |                  |
| 11             | 596215040     | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm          | m2 | 30,33750  | 250,00    | 7 584,38         |
|                |               | odpočet smluvního množství : -                            |    | -87,26500 |           |                  |
|                |               | ((12,6*6,10)+(2,7*1)+(6,4*1,25/2)+(5,7*1,3/2))            |    |           |           |                  |
|                |               | skutečně provedená výměra zpevněných ploch :              |    |           |           |                  |
|                |               | dvůr : (8,0+4,3)/2*15,4                                   |    | 94,71000  |           |                  |
|                |               | 4,0*0,45+3,0*0,3+5,0*0,2                                  |    | 3,70000   |           |                  |
|                |               | nájezd stodola : (2,45+1,9)/2*4,9+4,5*0,45                |    | 12,68250  |           |                  |
|                |               | 1,65*3,4+3,0*0,3                                          |    | 6,51000   |           |                  |
| 12             | 592452620     | Dlažba BEST KARO přírodní 20x20x8                         | m2 | -89,68000 | 265,00    | -23 765,20       |
|                |               | odpočet smluvního množství dlažby BEST KARO : -89,68      |    | -89,68000 |           |                  |
| 13             | 59245289      | Dlažba zámková "PARKETA" přírodní rovná 20x10x8 cm        | m2 | 121,13058 | 265,00    | 32 099,60        |
|                |               | Začátek provozního součtu                                 |    |           |           |                  |
|                |               | skutečně provedená výměra zpevněných ploch :              |    |           |           |                  |
|                |               | dvůr : (8,0+4,3)/2*15,4                                   |    | 94,71000  |           |                  |
|                |               | 4,0*0,45+3,0*0,3+5,0*0,2                                  |    | 3,70000   |           |                  |
|                |               | nájezd stodola : (2,45+1,9)/2*4,9+4,5*0,45                |    | 12,68250  |           |                  |
|                |               | 1,65*3,4+3,0*0,3                                          |    | 6,51000   |           |                  |
|                |               | Konec provozního součtu                                   |    |           |           |                  |
|                |               | dlažba včetně přežezu 3% : 117,6025*1,03                  |    | 121,13058 |           |                  |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                             |    |           |           | <b>-6 516,00</b> |
| 14             | 612401918     | Příplatek za klopení podkladu omítky vnitřní stěn         | m2 | -18,00000 | 10,00     | -180,00          |
|                |               | odpočet omítky v m.č. 105 - neomítnutí vyzdžené stěny : - |    | -18,00000 |           |                  |
|                |               | 5*3,6                                                     |    |           |           |                  |
| 15             | 612421637     | Omítky vnitřní zdiva, MVC, štuková                        | m2 | -18,00000 | 352,00    | -6 336,00        |
|                |               | odpočet omítky v m.č. 105 - neomítnutí vyzdžené stěny : - |    | -18,00000 |           |                  |
|                |               | 5*3,6                                                     |    |           |           |                  |
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                     |    |           |           | <b>76 542,67</b> |
| 16             | 631313621     | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25                   | m3 | -15,83100 | 3 613,00  | -57 197,40       |
|                |               | smluvní množství betonu :                                 |    |           |           |                  |
|                |               | P3 : -(22,41+37,45)*0,1                                   |    | -5,98600  |           |                  |
|                |               | P4 : -98,45*0,1                                           |    | -9,84500  |           |                  |
| 17             | 631316115     | Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.        | m2 | 176,20000 | 47,00     | 8 281,40         |
|                |               | NOVÁ PODLAHA :                                            |    |           |           |                  |
|                |               | 1.01 - zázemí pro techniku : 4,15*5,4                     |    | 22,41000  |           |                  |
|                |               | 1.02 - sklad 1 : 6,6*5,4                                  |    | 35,64000  |           |                  |
|                |               | 1.03 - stodola : 13,9*8,5                                 |    | 118,15000 |           |                  |
| 18             | 631316211     | Povrchový vryp na betonové podlahy strojně hlazený        | m2 | 176,20000 | 133,00    | 23 434,60        |
|                |               | NOVÁ PODLAHA :                                            |    |           |           |                  |
|                |               | 1.01 - zázemí pro techniku : 4,15*5,4                     |    | 22,41000  |           |                  |
|                |               | 1.02 - sklad 1 : 6,6*5,4                                  |    | 35,64000  |           |                  |
|                |               | 1.03 - stodola : 13,9*8,5                                 |    | 118,15000 |           |                  |
| 19             | 631317210     | Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton          | m  | 77,15000  | 141,00    | 10 878,15        |
|                |               | NOVÁ PODLAHA :                                            |    |           |           |                  |

## Položkový rozpočet

|    |                                               |                                         |
|----|-----------------------------------------------|-----------------------------------------|
| S: | 2018-053-SOD Radkovice č.p. 13 Stavební práce |                                         |
| O: | 01                                            | stavební část                           |
| R: | 01-001                                        | Stavební práce - změnový rozpočet č. 01 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                  | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
|                |               | 1.01 - zázemí pro techniku : 4,15+5,4*2                                        |     | 14,95000  |           |                  |
|                |               | 1.02 - sklad 1 : 6,6+5,4*2                                                     |     | 17,40000  |           |                  |
|                |               | 1.03 - stodola : 13,9*2+8,5*2                                                  |     | 44,80000  |           |                  |
| 20             | 631313621     | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3  | m3  | 21,14400  | 3 860,00  | 81 615,84        |
|                |               | Začátek provozního součtu                                                      |     |           |           |                  |
|                |               | NOVÁ PODLAHA :                                                                 |     |           |           |                  |
|                |               | 1.01 - zázemí pro techniku : 4,15*5,4                                          |     | 22,41000  |           |                  |
|                |               | 1.02 - sklad 1 : 6,6*5,4                                                       |     | 35,64000  |           |                  |
|                |               | 1.03 - stodola : 13,9*8,5                                                      |     | 118,15000 |           |                  |
|                |               | Konec provozního součtu                                                        |     |           |           |                  |
|                |               | podlaha tl. 12 cm : 176,2*0,12                                                 |     | 21,14400  |           |                  |
| 21             | 631361921     | Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16           | t   | -0,35241  | 34 138,00 | -12 030,57       |
|                |               | smluvní množství betonu :                                                      |     |           |           |                  |
|                |               | P3 : -(22,41+37,45)*1,97/1000*1,13                                             |     | -0,13325  |           |                  |
|                |               | P4 : -98,45*1,97/1000*1,13                                                     |     | -0,21916  |           |                  |
| 22             | 713191221     | Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky                             | m   | 71,40000  | 26,00     | 1 856,40         |
|                |               | NOVÁ PODLAHA :                                                                 |     |           |           |                  |
|                |               | 1.01 - zázemí pro techniku : (4,15+5,4)*2                                      |     | 19,10000  |           |                  |
|                |               | -(3,0+1,0)                                                                     |     | -4,00000  |           |                  |
|                |               | 1.02 - sklad 1 : (6,6+5,4)*2                                                   |     | 24,00000  |           |                  |
|                |               | -(3,0+1,0)                                                                     |     | -4,00000  |           |                  |
|                |               | 1.03 - stodola : (13,9+8,5)*2                                                  |     | 44,80000  |           |                  |
|                |               | -(4,0+4,5)                                                                     |     | -8,50000  |           |                  |
| 23             | 773992002     | Výplň dilatačních spár vložkami PVC                                            | m   | 77,15000  | 95,00     | 7 329,25         |
|                |               | NOVÁ PODLAHA :                                                                 |     |           |           |                  |
|                |               | 1.01 - zázemí pro techniku : 4,15+5,4*2                                        |     | 14,95000  |           |                  |
|                |               | 1.02 - sklad 1 : 6,6+5,4*2                                                     |     | 17,40000  |           |                  |
|                |               | 1.03 - stodola : 13,9*2+8,5*2                                                  |     | 44,80000  |           |                  |
| 24             | 63 001        | D+M ukončujícího ocelového „L“ profilu 50/50/5 pozink.                         | m   | 16,50000  | 750,00    | 12 375,00        |
|                |               | vrata : 4,0+4,5+3,0+3,0                                                        |     | 14,50000  |           |                  |
|                |               | dveře : 1,0+1,0                                                                |     | 2,00000   |           |                  |
| <b>Díl: 91</b> |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                          |     |           |           | <b>1 942,00</b>  |
| 25             | 917862111     | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15                             | m   | 25,00000  | 260,00    | 6 500,00         |
|                |               | přejezdové obrubníky : 2,45+5,2+1,9+1,65+1,65+3,65+8,5                         |     | 25,00000  |           |                  |
| 26             | 917862111     | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku silničního | m   | -20,10000 | 380,00    | -7 638,00        |
|                |               | odpočet smluvního množství silničních obrubníků : -20,1                        |     | -20,10000 |           |                  |
| 27             | 59217476      | Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý                                  | kus | 28,00000  | 110,00    | 3 080,00         |
|                |               | nájezdový obrubník : 28                                                        |     | 28,00000  |           |                  |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                      |     |           |           | <b>399,75</b>    |
| 28             | 962032641     | Bourání zdiva komínového z cihel na MC                                         | m3  | 0,37500   | 1 066,00  | 399,75           |
|                |               | ubourání komínu pod úroveň střechy : 0,5*0,5*1,5                               |     | 0,37500   |           |                  |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                 |     |           |           | <b>17 334,71</b> |

# Položkový rozpočet

|    |                                               |                                         |
|----|-----------------------------------------------|-----------------------------------------|
| S: | 2018-053-SOD Radkovice č.p. 13 Stavební práce |                                         |
| O: | 01                                            | stavební část                           |
| R: | 01-001                                        | Stavební práce - změnový rozpočet č. 01 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                             | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------------|
| 29              | 999281108     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                             | t   | 44,79254   | 387,00    | 17 334,71         |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                |     |            |           | <b>8 702,96</b>   |
| 30              | 762342204     | Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm      | m2  | 22,52000   | 35,00     | 788,20            |
|                 |               | změna sklonu střechy (z 28° na 35°) : (12,3+4+12)*0,2*2                                   |     | 11,32000   |           |                   |
|                 |               | střecha přesahy : (12,3+8,0+15,5+7,9+12,3)*0,2                                            |     | 11,20000   |           |                   |
| 31              | 762341210     | Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm | m2  | 22,52000   | 227,00    | 5 112,04          |
|                 |               | změna sklonu střechy (z 28° na 35°) : (12,3+4+12)*0,2*2                                   |     | 11,32000   |           |                   |
|                 |               | střecha přesahy : (12,3+8,0+15,5+7,9+12,3)*0,2                                            |     | 11,20000   |           |                   |
| 32              | 762342203     | Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm      | m2  | 22,52000   | 99,00     | 2 229,48          |
|                 |               | změna sklonu střechy (z 28° na 35°) : (12,3+4+12)*0,2*2                                   |     | 11,32000   |           |                   |
|                 |               | střecha přesahy : (12,3+8,0+15,5+7,9+12,3)*0,2                                            |     | 11,20000   |           |                   |
| 33              | 998762102     | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                        | t   | 0,38216    | 1 500,00  | 573,24            |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                              |     |            |           | <b>929,77</b>     |
| 34              | 764898211     | Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm                                              | m   | 56,00000   | 380,00    | 21 280,00         |
|                 |               | změna - podokapní žlaby : 12,3+8,0+15,5+7,9+12,3                                          |     | 56,00000   |           |                   |
| 35              | 764904205     | Oplechování čela římsy z poplastovaného plechu                                            | m   | 57,20000   | 130,00    | 7 436,00          |
|                 |               | oplechování římsy za žlaby : 15,8+8,3+13+11,2+8,9                                         |     | 57,20000   |           |                   |
| 36              | 764 J01       | K 11 - Profily z poplastovaného plechu m+d                                                | M   | -57,20000  | 490,00    | -28 028,00        |
|                 |               | změna žlabů - odpočet smluvního množství : - (15,8+8,3+13+11,2+8,9)                       |     | -57,20000  |           |                   |
| 37              | 998764102     | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                                         | t   | 0,16118    | 1 500,00  | 241,77            |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                      |     |            |           | <b>16 883,24</b>  |
| 38              | 765331221     | Krytina betonová, střechy ostatní taška                                                   | m2  | 22,52000   | 581,00    | 13 084,12         |
|                 |               | změna sklonu střechy (z 28° na 35°) : (12,3+4+12)*0,2*2                                   |     | 11,32000   |           |                   |
|                 |               | střecha přesahy : (12,3+8,0+15,5+7,9+12,3)*0,2                                            |     | 11,20000   |           |                   |
| 39              | 765901156     | Fólie podstřešní paropropustná                                                            | m2  | 22,52000   | 133,00    | 2 995,16          |
|                 |               | změna sklonu střechy (z 28° na 35°) : (12,3+4+12)*0,2*2                                   |     | 11,32000   |           |                   |
|                 |               | střecha přesahy : (12,3+8,0+15,5+7,9+12,3)*0,2                                            |     | 11,20000   |           |                   |
| 40              | 998765201     | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m                                               | %   | 160,79280  | 5,00      | 803,96            |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                              |     |            |           | <b>30 875,25</b>  |
| 41              | j011          | DVEŘE D4 dodávka a montáž                                                                 | kus | 1,00000    | 21 500,00 | 21 500,00         |
|                 |               | doplnění chybějících dveří D4 : 1                                                         |     | 1,00000    |           |                   |
| 42              | pp1           | montáž a dodávka parotěsné pásky                                                          | m   | 5,27000    | 1 500,00  | 7 905,00          |
|                 |               | doplnění chybějících dveří D4 : 2,055+1,16+2,055                                          |     | 5,27000    |           |                   |
| 43              | 998766202     | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m                                         | %   | 294,05000  | 5,00      | 1 470,25          |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                              |     |            |           | <b>75 925,50</b>  |
| 44              | 7672          | D3 vrata DOD +MTZ                                                                         | kus | 1,00000    | 72 310,00 | 72 310,00         |
|                 |               | doplnění chybějících vrat do dvora D2 : 1                                                 |     | 1,00000    |           |                   |
| 45              | 998767201     | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                                          | %   | 723,10000  | 5,00      | 3 615,50          |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>                                                                             |     |            |           | <b>-47 832,64</b> |
| 46              | 783824120     | Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email                                         | m2  | -178,48000 | 268,00    | -47 832,64        |

### Položkový rozpočet

|    |                                               |                                         |
|----|-----------------------------------------------|-----------------------------------------|
| S: | 2018-053-SOD Radkovice č.p. 13 Stavební práce |                                         |
| O: | 01                                            | stavební část                           |
| R: | 01-001                                        | Stavební práce - změnový rozpočet č. 01 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

smluvní množství - nátěr podlahy : - -178,48000  
(22,41+37,45+98,45+20,17)

|                 |                                  |                                                    |   |           |        |                   |
|-----------------|----------------------------------|----------------------------------------------------|---|-----------|--------|-------------------|
| <b>Díl: M46</b> | <b>Zemní práce při montážích</b> |                                                    |   |           |        | <b>-19 500,00</b> |
| 47              | 460 20-0303                      | Výkop kabelové rýhy 50/120cm, hor. tř.3 - strojově | m | -65,00000 | 300,00 | -19 500,00        |

odpočet výkopu rýhy z rozpočtu hromosvod, uzemnění : - -65,00000  
65

|                 |                                        |                                                   |   |          |        |                 |
|-----------------|----------------------------------------|---------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: D96</b> | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |                                                   |   |          |        | <b>1 090,34</b> |
| 48              | 979011121                              | Příplatek za každé další podlaží                  | t | 0,12533  | 200,00 | 25,07           |
| 49              | 979081111                              | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km      | t | 0,62663  | 300,00 | 187,99          |
| 50              | 979081121                              | Příplatek k odvozu za každý další 1 km            | t | 15,66563 | 20,00  | 313,31          |
| 51              | 979082111                              | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m            | t | 0,62663  | 300,00 | 187,99          |
| 52              | 979082121                              | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 1,25325  | 50,00  | 62,66           |
| 53              | 979990001                              | Poplatek za skládku stavební suti                 | t | 0,62663  | 500,00 | 313,32          |